2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 апреля 2025 г.                            г. Георгиевск                                        № 1212

[bookmark: _Hlk161132345]О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности их для инвалидов на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 05 декабря 2024 г. № 4018

В связи с кадровыми изменениями администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности их для инвалидов на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 05 декабря 2024 г. № 4018 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности их для инвалидов на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» (далее — комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Бондарева С.В., Недбайло М.Ю., Савенко Е.И.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Смолянко Роман
Алексеевич
	исполняющий обязанности начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Кознеделева Евгения
Владимировна
	главный специалист - юрисконсульт отдела жилищного контроля, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, секретарь межведомственной комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Л.С.Мочалова